UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS

Fone: (96) 4009-2941 – home: www2.unifap.br/procri – e-mail: procri@unifap.br

EDITAL Nº12/2017/PROCRI/UNIFAP

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI torna público o

resultado preliminar referente ao Programa de Auxílio Pesquisador do Campus

Binacional/Oiapoque para Mobilidade Internacional “Região Guianas”, conforme Edital

Nº12/2017/PROCRI/UNIFAP, seguindo-se a listagem abaixo:

Class Nome do professor/pesquisador Pontuação  Status
01

Hilton Jeferson Alves Cardoso de Aguiar 13,55
Aprovado

02 Luísa Antônia Campos Barros1 13,35 Aprovado

03
Mariana Janaína dos Santos Alves 8,2

Cadastro de
Reserva

04
Carlos Manuel Dutok Sánchez 7,85

Cadastro de
Reserva

Desclassificados com base no item 8.3 do edital

05 Ademar Alves dos Santos -
Desclassificado

Desclassificados por incompatibilidade com o item 1.1

06 Ana Paula Martins Mendes -
Desclassificado

07 Fernanda Matos Fernandes Castelo Branco -
Desclassificado

Macapá-AP,18 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Paulo Gustavo Pellegrino Correa
Pró-Reitor de Cooperação e Relações Interinstitucionais

Portaria 1326/2014-UNIFAP

1
 Candidata também aprovada no Edital nº 10/2017/PROCRI/UNIFAP, sendo após a fase de julgamento

dos recursos convocado para optar por apenas 1(um) auxílio, conforme o item 2.8 do Edital nº
12/2017/PROCRI/UNIFAP.